UBND TỈNH THÁI NGUYÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Thái Nguyên, ngày 01 thảng 02 năm 2019

GIẤY PHÉP
THÀNH LẬP VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN

CỦA THƯƠNG NHÂN NƯỚC NGOÀI TẠI VIỆT NAM

Số: 19-00004-01/GP-SCT
Cấp lần đầu: ngày 10 tháng 12 năm 2014

Điều chỉnh lần thứ: 01, ngày 29 tháng 9 năm 2015
Điều chỉnh lần thứ: 02, ngày 01 thảng 8 năm 2017

Điêu chỉnh lần thứ: 03, ngày 01 thảng 02 năm 2019
(Điều chỉnh trên cơ sở Giấy phép số19-00003-02/GP-SCT, ngày 01 tháng 8 năm 2017)

GIÁM ĐÓC SỞ CÔNG THƯƠNG THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật Thương mại ngày 14 thảng 6 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 07/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chỉnh

phủ quy định chi tiêt Luật Thương mại về Văn phòng đại diện, Chi nhảnh của
thương nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Thông tư sổ 11/2016/TT-BCT ngày 05 tháng 7 năm 2016 của Bộ Công
Thương hướng dẫn thực hiện Nghị định sổ 07/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm
2016 của Chỉnh phủ quy định chỉ tiết Luật Thương mại về Văn phòng đại diện, Chi
nhánh của thương nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Xét đơn đề nghị điều chỉnh Giấy phép thành lập Văn phòng đại diện tại Việt
Nam của: CÔNG TY BEIJING JINGDIAO GROUP CO.,LTD.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép: BEIJING JINGDIAO GROUP CO.,LTD.
- Giấy phép kinh doanh/số đăng ký: 110000004871672. Ngày cấp: 03/6/2015.

Cơ quan cấp: Cục Quản lý hành chính Công thương thành phố Bắc Kinh, Trung
Quốc;

- Địa chỉ trụ sở chính: số 10, đường Vĩnh An, Khu công nghiệp Thạch Long,
quận Môn Đầu Câu, Bắc Kinh, Trung Quốc;

Được thành lập Văn phòng đại diện tại tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam.
Điều 2. Tên văn phòng đại diện
- Tên Văn phòng đại diện: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY B EIJIN G

JINGDIAO GROUP CO.,LTD TẠI THÁI NGƯỶÊN.

- Tên giao dịch bằng tiếng Anh: REPRESENTATIVE OFFICE OF BEIJING
JINGDIAO GROUP CO.XtD IN THAI NGUYEN.

- Tên viết tắt: BEIJING JINGDIAO GROUP CO.,LTD IN THAI NGUYEN.
Điều 3. Địa chỉ trụ sở Văn phòng đại diện
Số 267, 269 đường Lý Nam Đế, thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam.
Điều 4. Người đứng đầu Văn phòng đại diện
Họ và tên: WANG YƯ PENG; Giới tính: Nam
Quốc tịch: Trung Quốc
Hộ chiếu: EA0638624
Ngày cấp: 10/5/2017; Nơi cấp: Cơ quan quản lý xuất nhập cảnh MPS - Trung Quốc
Nơi đăng ký lưu trú: Căn hộ 10A7, Chung cư Tiến Bộ, tổ 2, phường Hoàng Văn

Thụ, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.
Điều 5. Nội dung hoạt động của Văn phòng đại diện
1. Thực hiện chức năng văn phòng liên lạc;
2. Xúc tiến xây dựng các dự án hợp tác của BEIJING JINGDIAO GROUP

CO.,LTD tại Việt Nam;
3. Nghiên cứu thị trường để thúc đẩy cơ hội mua bán hàng hóa cung ứng và

tiêu dùng dịch vụ thương mại của BEIJING JINGDIAO GROUP CO.,LTD tại Việt
Nam;

4. Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện các hợp đồng đã ký kết với các đối tác Việt
Nam hoặc liên quan đến thị trường Việt Nam của công ty;

5. Các hoạt động khác mà pháp luật Việt Nam cho phép.
Điều 6. Thời hạn hiệu lực của Giấy phép
Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 02 năm 2019 đến hết ngày 10

tháng 12 năm 2019.
Điều 7. Giấy phép này được lập thành 02 (hai) bản gốc: 01 (một) bản cấp cho

Văn phòng đại diện CÔNG TY BEIJING JINGDIAO GROUP CO.,LTD TẠI
THÁI NGUYÊN,VIỆT NAM; 01 (một) bản lưu tại Sở Công Thương Thái N guyên ./.^

\C0NG THƯƠNí

/(ù
ígô Quyết